
Dziennik Ustaw Nr 95 - 1779 - Poz. 460 i 461 

Ministerstwo Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 

Upoważnienie stale 

Nr 

miejsce na zdjęcie 

ważne do dnia 

imię i nazwisko 

Załącznik nr 2 

Upoważnienie uprawnia do przeprowadzania 
kontroli określonych wart. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
2 grudnia 1993 r. o zasadach szczególnej kontroli 
obrotu z zagranicą towarami i technologiami w związ­
ku z porozumieniami i zobowiązaniami międzynarodo­
wymi (Dz. U. Nr 129, poz. 598). 

Na żądanie posiadacza niniejszego upoważnienia, 
wykonującego czynności kontrolne, dyrekcje, zarządy 
a także właściciele i pracownicy kontrolowanych pod­
miotów mają obowiązek udzielić informacji i okazywać 
dokumenty. 

Minister Współpracy 
Gospodarczej z Zagranicą 

data wystawienia 

461 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 5 sierpnia 1994 r. 

w sprawie określenia danych, które powinien zawierać protokół ustalający wynik kontroli przestrzegania 
warunków obrotu towarami i technologiami objętymi szczególną kontrolą obrotu z zagranicą w związku 

z porozumieniami i zobowiązaniami międzynarodowymi. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1993 r. o zasadach szczególnej kontroli obrotu z zagranicą 
towarami i technologiami w związku z porozumieniami 
j zobowiązaniami międzynarodowymi (Dz. U. Nr 129, poz. 
598) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Protokół ustalający wyniki kontroli przeprowa­
dzanych przez zespoły kontrolne, o których mowa wart. 16 
ustawy z dnia 2 grudnia 1993 r. o zasadach szczególnej 
kontroli obrotu z zagranicą towarami i technologiami w zwią­
zku z porozumieniami i zobowiązaniam i międzynarodowymi 

(Dz. U. Nr 129, poz. 598), powinien zawierać następujące 
dane: 

1) nazwę jednostki kontrolującej, 

2) nazwę jednostki kontrolowanej, 

3) dzień rozpoczęcia i zakończenia kontroli, 

4) imiona i nazwiska pracowników jednostki kontrolowa­
nej, w których obecności przeprowadzano kontrolę, 

imiona i nazwiska właścicieli, członków zarządu i człon­
ków rady nadzorczej oraz imię i nazwisko dyrektora 
kontrolowanej jednostki, 

5) imiona i nazwiska osób przeprowadzających kontrolę 
(członków zespołu kontrolnego), 

6) przedmiot i zakres kontroli, 

7) ustalenia kontroli, 

8) zalecenia pokontrolne. 

2. Jeżeli zespół kontrolny korzystał w trakcie kontroli 
z pomocy ekspertów, w protokole należy zamieścić ich 
imiona i nazwiska. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą : 
w z. A. Byrt 


